

# Årsredovisning för

## Dog bar AB

559106-0867

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Wilma Redlig  
Styrelseledamot

2026-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dog bar AB, 559106-0867, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2017 och bedriver sedan dess bar och restaurangverksamhet i centrala Uppsala.

Företaget är ett dotterföretag till Wolfer Invest AB (559296-7060).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 696 323	7 310 457	5 851 572	4 716 554
Resultat efter finansiella poster	-224 783	-141 766	202 520	-661 669
Soliditet %	32,7	42,9	47,2	45,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat till följd av en lägre verksamhetsvolym jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	722 498	-141 766
Balanseras i ny räkning		-141 766	141 766
Vinstutdelning		0	
Årets resultat			-224 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>580 732</b>	<b>-224 783</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	580 732
Årets resultat	-224 783
<b>Summa</b>	<b>355 949</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	355 948
<b>Summa</b>	<b>355 948</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 696 323	7 310 457
Övriga rörelseintäkter		0	25 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 696 323</b>	<b>7 336 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 659 049	-2 316 167
Övriga externa kostnader		-1 968 334	-2 195 877
Personalkostnader	2	-2 187 450	-2 887 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 450	-81 226
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 912 283</b>	<b>-7 480 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-215 960</b>	<b>-144 270</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 063	7 309
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-9 886	-4 805
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 823</b>	<b>2 504</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-224 783</b>	<b>-141 766</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-224 783</b>	<b>-141 766</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-224 783</b>	<b>-141 766</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	161 112	95 001
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	202 157	242 588
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>363 269</b>	<b>337 589</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>363 269</b>	<b>337 589</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		123 422	99 045
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>123 422</b>	<b>99 045</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		74 098	37 795
Övriga fordringar		81	14 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		448 541	447 782
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>522 720</b>	<b>500 416</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		230 448	533 685
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 448</b>	<b>533 685</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>876 590</b>	<b>1 133 146</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 239 859</b>	<b>1 470 735</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		580 732	722 498
Årets resultat		-224 783	-141 766
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>355 949</b>	<b>580 732</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>405 949</b>	<b>630 732</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		425 134	374 865
Skatteskulder		3 031	2 231
Övriga skulder		222 078	293 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 667	169 783
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>833 910</b>	<b>840 003</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 239 859</b>	<b>1 470 735</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

#### Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden. För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	7

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	707 968	623 968
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	123 130	84 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>831 098</b>	<b>707 968</b>
Ingående avskrivningar	-612 967	-572 172
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 019	-40 795
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-669 986</b>	<b>-612 967</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>161 112</b>	<b>95 001</b>

## Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 312	404 312
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>404 312</b>	<b>404 312</b>
Ingående avskrivningar	-161 724	-121 293
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 431	-40 431
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-202 155</b>	<b>-161 724</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>202 157</b>	<b>242 588</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Andra ställda säkerheter	202 487	202 018
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>852 487</b>	<b>852 018</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-20

Uppsala

*Wilma Redlig*  
Wilma Redlig  
Styrelseledamot

2026-01-20

Datum